
DOM Nº 7329 DE 17/06/2025

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 083/2025
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT
CONTRATADO: V P DIAS SERVICOS E SEGURANCA - ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS DE CONTROLE DE ACESSO DE PÚBLICO, APOIO OPERACIONAL NA
ORGANIZAÇÃO DE FLUXO DE PESSOAS E APOIO A IDOSOS E GESTANTES “PARA
EVENTOS”, através do Sistema de Registro de Preços, para atender às demandas da
Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim.

LOTE ÚNICO

Descrição Unid. Quant. Valor unitário Valor Total 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE  SERVIÇOS  DE  CONTROLE  DE  ACESSO  DE  PÚBLICO  apoio
operacional  na organização de fluxo de pessoas e apoio a idosos e
gestantes 

SERV. 35 R$ 168,30 R$ 5.890,50

VALOR GLOBAL R$ 5.890,50

VALOR: R$ 5.890,50 (cinco mil, oitocentos e noventa reais e cinquenta centavos).
PRAZO: 12 meses
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As despesas decorrentes desta execução correrão por
conta do recurso específico consignado no orçamento do Município de Cachoeiro de
Itapemirim, constante nas seguintes dotações:
Órgão: 12
Unidade Orçamentária: 01
Projeto/Atividade: 1037
Elemento de Despesa: 33903999000 
Ficha/Fonte: 2238/150000000001 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 
DATA DA ASSINATURA: 16/06/2025
SIGNATÁRIOS:  Larissa  Patrão  Machado  Valory  Heleno  - Secretária  Municipal  de
Cultura e Turismo e Vitor Panetto Dias - Titular da Empresa.
PROCESSO: 46143/2025

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003500320037003400330037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

A
R

IS
S

A
 P

A
T

R
A

O
 

M
A

C
H

A
D

O
 V

A
LO

R
Y

:0
82

06
62

07
02

 D
at

a:
 

16
/0

6/
20

25
 1

9:
28

:4
6


